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    DO   WYKONAWCÓW 

 

Dot.: Dostawa suchego bloku grzewczego dla potrzeb WCSKJ-Zapytanie powtórzone 

NPU/00203/2024 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-

506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do zapytania ofertowego jak 

w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1 
1. Czy Zamawiający dopuści termin dostawy wynoszący 8 tygodni od daty podpisania umowy ? 

Podyktowane jest to wydłużonym terminem produkcji i czasem wysyłki od Producenta. 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści termostat dwu blokowy cyfrowy, z dwoma blokami aluminiowymi 

w zestawie, każdy o wymiarach: (szer. x głęb. x wys.) 75 x 95 x 50 mm, bez otworów (otwory 

do samodzielnego wykonania) ? Z uwagi na bardzo specyficzną średnicę fiolek i brak w ofercie 

naszych Producentów wymaganej średnicy, wydaje się to stanowić najlepsze rozwiązanie ?  

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury urządzenia: od 8°C powyżej temperatury 

otoczenia do 130°C ? 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści rozmiar/wagę urządzenia (bez bloków): 235 x 280 x 115 mm  

2.3kg 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści termostat blokowy cyfrowy, z wyświetlaczem LED ? 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego, utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe 

informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 

Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. 
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                                                                                                          Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                        Przemysław Bogdanowicz 
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